
 

 

POSTANOWIENIE NR 194/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przelewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Przelewice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 194/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Jesionowo 60, 74-210 Przelewice: 

 

1. Agnieszka Bil, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY PRZELEWICE, 

zam. Przelewice 

2. Natalia Jolanta Kibała, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA, zam. Laskowo 

3. Renata Kostrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jesionowo 

4. Agata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przelewice 

5. Mateusz Skawiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jesionowo 

6. Agnieszka Welbel, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Laskowo 

7. Dariusz Grzegorz Wybrański, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO 

GMINY, zam. Przelewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kłodzino 37, 74-210 Przelewice: 

 

1. Martyna Bińkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

PRZELEWICE, zam. Ukiernica 

2. Agnieszka Ciesielska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA, zam. Lucin 

3. Leszek Jonczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosin 

4. Agata Marta Kustra, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kłodzino 

5. Elżbieta Maria Malitowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzino 

6. Róża Pietrowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO GMINY, 

zam. Bylice 

7. Justyna Józefa Sarba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Kompleksu Sportowego im. Wojciecha Matusiaka, 

Przelewice 95A, 74-210 Przelewice: 

 

1. Paulina Bil, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY PRZELEWICE, 

zam. Przelewice 

2. Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Przelewice 

3. Katarzyna Paulina Krzykwa, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lucin 

4. Jan Pawluk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pyrzyce 

5. Bogdan Stefan Piekarski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA, zam. Jesionowo 

6. Tomasz Ryszard Socha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myśliborki 

7. Aneta Wolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubiatowo 

8. Kaja Zgierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ślazowo 

9. Joanna Zych, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO GMINY, 

zam. Przelewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Żuków 38, 73-115 Dolice: 

 

1. Anna Duk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karsko 

2. Izabela Kadłubek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

PRZELEWICE (uzupełnienie składu), zam. Karsko 

3. Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA, zam. Żuków 

4. Kacper Kowalewski-Cytryna, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Karsko 

5. Karolina Skwarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

6. Ewa Szagańska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY PRZELEWICE, 

zam. Żuków 

7. Malwina Szagańska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO GMINY, 

zam. Żuków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Płońsko 6a, 74-210 Przelewice: 

 

1. Małgorzata Fidos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Laskowo 

2. Magdalena Gapińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Płońsko 

3. Lech Ryszard Halarewicz, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO 

GMINY, zam. Płońsko 

4. Joanna Magdalena Mieszkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Laskowo 

5. Mikołaj Połczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żuków 

6. Andżelika Krystyna Skawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jesionowo 

7. Joanna Tokarz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MULARCZYKA, 

zam. Gardziec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Kosin 18, 74-210 Przelewice: 

 

1. Aneta Baranowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO GMINY, 

zam. Kosin 

2. Patrycja Boguszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

PRZELEWICE, zam. Pyrzyce 

3. Adela Anna Jonczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosin 

4. Dorota Kaliwoszka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA, zam. Przelewice 

5. Małgorzata Klukowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przelewice 

6. Weronika Mrówczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przywodzie 

7. Krystyna Aleksandra Nawój, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kosin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Lubiatowo 12, 74-211 Brzesko: 

 

1. Agata Bińkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

PRZELEWICE, zam. Ukiernica 

2. Marcelina Górna, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Lubiatowo 

3. Agnieszka Helena Kupisz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA, zam. Lubiatowo 

4. Karolina Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubiatowo 

5. Joanna Ochman, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lubiatowo 

6. Elżbieta Zdzisława Prajzendanc, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

DOBRO GMINY, zam. Przelewice 

7. Anna Sitkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubiatowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Przywodzie 21, 73-115 Dolice: 

 

1. Amelia Klaudia Chałupka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

PRZELEWICE, zam. Żuków 

2. Julita Dębowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO GMINY, 

zam. Przywodzie 

3. Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przywodzie 

4. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA, zam. Szczecin 

5. Małgorzata Katarzyna Piekarska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Przywodzie 

6. Karolina Stęplowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzezina 

7. Renata Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przywodzie 

 

 


		2024-03-14T22:10:41+0100
	Anna Sienkiewicz




